Тульская область

Муниципальное образование Белевский район

Администрация

Постановление

от 22.11.2024                                                                                   № 595

О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования Белевский район от 25.10.2010 года № 751

«О Координационном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства в МО Белевский район»

          В соответствии с п. 5.1 Положения «О Координационном совете по

развитию малого и среднего предпринимательства в МО Белевский район»,

утвержденного Постановлением администрации муниципального

образования Белевский район от 21.10.2010г. № 748, на основании ст.41

Устава муниципального образования Белевский район, п. 4 решения

Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства  от 13.11.2024 года, администрация  муниципального

образования Белевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести в постановление администрации муниципального

образования Белевский район от 25.10.2010 года № 751 «О Координационном

совете по развитию малого и среднего предпринимательства в МО Белевский

район» следующие изменения:

          Приложение к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).

          2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального

образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

            3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального

образования

Белевский район

Н.Н. Егорова

Приложение

к постановлению администрации

МО Белевский район

от 22.11.2024 № 595

Приложение

к постановлению администрации

МО Белевский район

от 25.10.2010 № 751

                                                                        СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в МО  Белевский район

Егорова Наталья

Николаевна

  - Глава администрации муниципального

образования Белевский район,

председатель Координационного совета

Архипова Любовь

Валерьевна

Косарецкая  Елена

Борисовна

-

-

Первый заместитель главы

администрации - начальник

финансового управления

администрации МО Белевский район,

заместитель председателя

Координационного совета

Начальник  управления

экономического  развития

администрации МО Белевский район,

секретарь Координационного совета

                                              Члены Координационного совета:

Страхатова Людмила

Вячеславовна

  - Инспектор  сектора торговли,

инвестиций и экономики управления

экономического развития

администрации МО Белевский район

Корыстов Владимир

Викторович

 -

Индивидуальный предприниматель

Саакян Саак

Артюшович

 -

Генеральный директор ООО «Белевские

сладости»

Присяжный Максим

Валерьевич

-

Индивидуальный предприниматель

Цуканов Николай

Иванович

  - Индивидуальный предприниматель

Гундорова Людмила

Анатольевна

  - председатель ПО «Белевский общепит»

Тимохин Юрий

Аркадьевич

  - Индивидуальный предприниматель

Рябов Кирилл

Сергеевич

  - Генеральный директор ООО «ТК

Белевский эталон»

Татаринов Павел Иванович         -       Индивидуальный предприниматель

Матюшенко Оксана                     -     Генеральный директор ООО «ТПК

Адамовна                                            «Старые традиции»

Юртов Эдуард

Федорович                                    -     Генеральный директор ООО «БКМ»